

Bokslut och nyckeltal

Johnson Controls Systems & Service AB · Org.nr 556417-4091

Belopp i KSEK (tusental kronor). Hämtad 2026-09-01 från Merinfo.se

Bolaget

Information	2024-09	2023-09	2022-09	2021-09
Valuta	KSEK	KSEK	KSEK	KSEK
Bokslutsperiodens längd, månader	12	12	12	12

Resultaträkning

Rörelsens intäkter	2024-09	2023-09	2022-09	2021-09
Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor	470 091	455 163	313 912	219 540
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	729	77	0	0
Total omsättning	470 820	455 240	313 912	219 540
Rörelsens kostnader	2024-09	2023-09	2022-09	2021-09
Försäljningskostnader	0	0	0	0
Administrationskostnader	0	0	0	0
Kostnader för forskning och utveckling	0	0	0	0
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Förändring lager mm	0	0	0	0
Råvaror och förnödenheter	329 441	367 469	225 923	161 559
Handelsvaror	0	0	0	0
Övriga externa kostnader	59 752	52 077	49 835	29 356
Personalkostnader	82 928	69 212	76 613	63 391
Avskrivningar	41	70	94	52
Summa rörelsekostnader	-472 162	-488 828	-352 465	-254 358
Rörelseresultat	-1 343	-33 588	-38 553	-34 818
EBITDA	-1 302	-33 518	-38 459	-34 766
Resultat	2024-09	2023-09	2022-09	2021-09
Resultat före skatt	-2 490	-82 819	-12 974	-37 660
Skatt	-368	-464	-1 828	-7 147
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Resultat efter finansnetto	-2 490	-82 819	-12 974	-37 660
Årets resultat	-2 122	-5 811	-11 146	-30 513
Jämförelsestörande poster	2024-09	2023-09	2022-09	2021-09
Jämförelsestörande poster	0	0	0	0
Finansiella poster	2024-09	2023-09	2022-09	2021-09
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Ränteintäkter från koncernföretag	23 253	0	42	3
Externa ränteintäkter	49 789	30 652	343	150
Räntekostnader till koncernföretag	60 316	94 458	376	0
Externa räntekostnader	0	5	3 151	3 518
Övriga finansiella kostnader	13 873	26	31	160
Jämförelsestörande finansiella poster	0	0	0	0
Extraordinära intäkter och kostnader	2024-09	2023-09	2022-09	2021-09
Extraordinära intäkter	0	0	0	0
Extraordinära kostnader	0	0	0	0
Summa extraordinära poster	0	0	0	0
Resultat före bokslutsdispositioner	-2 490	-82 819	-12 974	-37 660
Bokslutsdispositioner	2024-09	2023-09	2022-09	2021-09

Koncernbidrag	0	76 543	0	0
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Bokslutsdispositioner	0	0	0	0
Balansräkning	2024-09	2023-09	2022-09	2021-09
Tecknat ej inbetalt eget kapital	0	0	0	0

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	2024-09	2023-09	2022-09	2021-09
Balanserade utgifter	0	0	0	0
Patent, licenser mm	0	0	0	0
Goodwill	0	0	0	0
Övriga immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Materiella anläggningstillgångar	2024-09	2023-09	2022-09	2021-09
Byggnader och mark	0	0	0	0
Maskiner	0	0	0	0
Inventarier	111	152	222	237
Maskiner och inventarier	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara	0	0	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar	111	152	222	237
Finansiella anläggningstillgångar	2024-09	2023-09	2022-09	2021-09
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Fordringar på koncern- och intresseföretag	80 896	84 921	11 948	14 973
Lån till delägare & närstående	0	0	0	0
Övriga finansiella anläggningstillgångar	286 080	15 708	15 243	13 415
Summa finansiella anläggningstillgångar	366 976	100 629	27 191	28 388
	2024-09	2023-09	2022-09	2021-09
Summa anläggningstillgångar	367 087	100 781	27 414	28 625

Omsättningstillgångar

Varulager	2024-09	2023-09	2022-09	2021-09
Pågående arbeten för annans räkning	8 478	9 131	5 505	562
Övrigt varulager	4 341	8 018	3 040	3 591
Summa varulager	12 819	17 149	8 545	4 153
Kortfristiga fordringar	2024-09	2023-09	2022-09	2021-09
Kundfordringar	72 383	57 910	65 790	39 237
Fordringar hos koncern- och intresseföretag	8 362	6 913	5 553	6 073
Övriga kortfristiga fordringar	60 031	159 793	61 091	55 360
Summa kortfristiga fordringar	140 776	224 616	132 434	100 670
Kassa och bank	2024-09	2023-09	2022-09	2021-09
Summa kortfristiga placeringar	0	0	0	0
Summa kassa och bank	488 292	1 130 840	955 881	910 473
	2024-09	2023-09	2022-09	2021-09
Summa omsättningstillgångar	641 887	1 372 600	1 096 860	1 015 300
Summa tillgångar	1 008 970	1 473 380	1 124 270	1 043 920

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital	2024-09	2023-09	2022-09	2021-09
Aktiekapital	5 000	5 000	5 000	5 000
Överkursfond	0	0	0	0
Uppskrivningsfond	0	0	0	0
Övrigt bundet eget kapital	1 000	1 000	1 000	1 000
Summa bundet eget kapital	6 000	6 000	6 000	6 000
Fritt eget kapital	2024-09	2023-09	2022-09	2021-09
Balanserat resultat	20 965	26 775	12 921	43 434
Erhållna/lämnade koncernbidrag	0	0	0	0
Erhållna/lämnade aktieägartillskott	0	0	25 000	0
Årets resultat	-2 122	-5 811	-11 146	-30 513
Summa fritt eget kapital	18 843	20 964	26 775	12 921
	2024-09	2023-09	2022-09	2021-09
Summa eget kapital	24 843	26 964	32 775	18 921
Summa obeskattade reserver	0	0	0	0
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Summa avsättningar	124 842	115 415	110 138	100 794
Långfristiga skulder	2024-09	2023-09	2022-09	2021-09
Obligationslån	0	0	0	0
Skulder till kreditinstitut, långa	0	0	0	0
Skulder till koncern- och intresseföretag, långa	103 026	525 159	0	0
Övriga långfristiga skulder	0	0	0	0
Summa långfristiga skulder	103 026	525 159	0	0
Kortfristiga skulder	2024-09	2023-09	2022-09	2021-09
Skulder till kreditinstitut, korta	0	638	0	0
Leverantörsskulder	38 215	52 667	13 398	12 581
Skulder till koncern- och intresseföretag, korta	688 899	730 152	946 096	898 831
Övriga kortfristiga skulder	29 149	22 387	21 866	12 794
Summa kortfristiga skulder	756 263	805 844	981 360	924 206
	2024-09	2023-09	2022-09	2021-09
Summa eget kapital och skulder	1 008 970	1 473 380	1 124 270	1 043 920

Noter

	2024-09	2023-09	2022-09	2021-09
Antal anställda	66	61	57	60
Löner till styrelse & VD	0	0	0	0
Varav tantiem till styrelse & VD	0	0	0	0
Löner till övriga anställda	38 337	32 206	39 808	35 847
Varav resultatlön till övriga anställda	0	0	0	0
Sociala kostnader	41 370	35 147	35 712	26 492
	2024-09	2023-09	2022-09	2021-09
Företagsinteckningar	0	0	0	0
Fastighetsinteckningar	0	0	0	0
Övriga säkerheter	0	0	0	0
Summa säkerheter	0	0	0	0
Villkorat aktieägartillskott	0	0	0	0
Övriga ansvarsförbindelser	2 174	1 979	1 748	1 731
Summa ansvarsförbindelser	2 174	1 979	1 748	1 731
Beviljad checkräkningskredit	0	0	0	0
Utnyttjad checkräkningskredit	0	0	0	0
Utdelning	0	0	0	0
	2024-09	2023-09	2022-09	2021-09
Kassalikviditet (%)	83,18 %	168,20 %	110,90 %	109,41 %

	2024-09	2023-09	2022-09	2021-09
Soliditet (%)	2,46 %	1,83 %	2,92 %	1,81 %
Avkastning på eget kapital (%)	-10,02 %	-307,15 %	-39,59 %	-199,04 %
Riskbuffert (%)	-1,53 %	-6,31 %	-1,20 %	-3,65 %
Vinstmarginal efter fin.netto (%)	15,25 %	2,56 %	-3,00 %	-15,48 %
Lönekostnad per anställd (KSEK)	1 208	1 104	1 325	1 039

Uppgifterna tillhandahålls av Merinfo Sverige AB, org.nr 556825-8601. Belopp anges i KSEK (tusental kronor).